
T-shirt respirant Quick 

Dry
T-shirt de travail technique

Tailles:

S M L XL XXL XXXL

Couleurs disponibles:

AVIO ARANCIONE

T-shirt de travail en tissu technique respirant « Quick Dry » qui ne retient pas l'humidité 
corporelle et facilite son transport vers la surface extérieure, où elle s'évapore rapidement grâce 
au traitement spécial « mesh ».

Porté au contact de la peau, le tee-shirt de travail Kapriol Quick Dry garantit un confort maximal 
même en cas d'activité physique intense, été comme hiver. 

 

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

broderie et bandeau de transpiration•
traitement en maille•

 
MATIÈRE

Tissu principal : 100% polyester - 120 g/m2•

Technology

KDry

Performance

Séchage rapide Confortable

T-shirt respirant Quick Dry T-shirt de travail technique
En savoir plus:

www.kapriol.com



T-shirt respirant Quick Dry T-shirt de travail technique

Tableau des variantes d'articles

Art./Item Couleur Taille

35720 VERDE S

35725 VERDE XXXL

37720 M

37722 XL

37723 XXL

37710 M

37711 L

37712 XL

37713 XXL

60120 Verde S

60121 Verde M

60122 Verde L

60123 Verde XL

60124 Verde XXL

60125 Verde XXXL
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